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HDX 20W-50, asagidaki 6zelliklere sahip olmasi igin katki maddeleri ile zenginlestirilmis ve birinci sinif ¢gézucu ile rafine edilmis baz

yaglardan formtule edilmis bir motor yagidir:

* Asinmaya, korozyon ve kopuklenmeye karsi gok yiksek dayanikhlk
® Yiksek ve istikrarli viskozite indeksi

Uygulama

HDX 20W-50 benzinli motorlarla birlikte, dizel motorlar ve hafif sartlar altinda galisan arabalar ve panelvanlar igin tim mevsimler igin

uygun bir motor yadidir. Asgari olarak API CD veya Mil-L-2104 C/D seviyesi gerektiren turbo dizeller igin uygun degildir.

Spesifikasyonlar

API SF/CC

CCMC G2/D1

Ford M2C153-C (SF/CC)
Ford M2C9011-A

GM 6085M

GM 6041M

GM 6136M

Tipik 6zellikler

15 °C, kg/I de yogunluk
Viskozite -15 °C, mPa.s
Viskozite 40 °C, mm?2/s
Viskozite 100 °C, mmz2/s
Viskozite Indeksi

Alevlenme Noktasi COC, °C
Akma Noktasi, °C

Toplam Baz Numarasi, mgKOH/g
Sdlfat Kalu, %

Mevcut ambalajlar

- A
00201 00327

1L sise 5 L teneke kutu

35032

20 L kova

0,889
7940
159,00
17,30
117
244
-24
3,5
0,86

10116

60 L bidon

10216

208 L bidon

Bu rin bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucularin driinlerimizin 6zelliklerini ve uygulama sekil ve sahalari konusunda bilgilendirilmesi amaglanmaktadir. Belirtilen tarihte bilgiler hazirlanirken gerekli

tim dikkat ve hassasiyet gosterilmis olmasina ragmen, bu bilgilerdeki, 6zellikle de bariz yazim hatalarindan kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayi olusabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu

tutulamaz. Tum Grin tedariklerinde tedarikginin teslimat sartlari gegerlidir. Okuyucunun &zellikle kritik uygulamalar igin olmak Uzere, nihai Griin secimini tedarikgiye danisarak yapmasi 6nerilmektedir.

Surekli Uriin aragtirma ve gelistirme yapildigindan dolayi, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan degisiklik yapilabilir.
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